DE BONIFACIO (DNI N° 10344275) SOLICITAN SE 
LES DECLARE PROPIETARIOS, VÍA PRESCRIPCIÓN 
ADQUISITIVA, DEL INMUEBLE CONSTITUIDO POR EL 
LOTE 46 DE LA MANZANA “H” EN LA URBANIZACIÓN 
LA CALERA DE LA MERCED, DISTRITO DE 
SURQUILLO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA, CON UN ÁREA DE 185.00 M2 (CIENTO 
OCHENTA Y CINCO METROS CUADRADOS) Y 
QUE SE INDEPENDIZARÁ DEL INMUEBLE DE 
MAYOR EXTENSION INSCRITO EN LA PARTIDA 
N° 49071482 DEL REGISTRO DE PREDIOS DE 
LIMA, EMPLAZÁNDOSE A SU TITULAR REGISTRAL 
ASOCIACIÓN PRO-VIVIENDA DE TRABAJADORES 
TELEFÓNICOS, ASÍ COMO A CUALQUIER OTRA